ТЮМЕНСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ
ЦЕНТР-

ТЮЙ£НС|'(ИИ филиал Федерального государственного бюджетного
^1 КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ научного учреждения «Томский национальный

НАУЧНЫЙ ЦРНТР исследовательский медицинский центр Российской академии
" * наук»

(Тюменский кардиологический научный центр)

ПРИКАЗ

№

О введении в действие Прейскуранта на
консультационно-образовательные услуги в Тюменском
кардиологическом научном центре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Прейскурант на консультационно-образовательные услуги в
Тюменском кардиологическом научном центре - филиале Федерального
государственного бюджетного научного учреждения «Томский национальный
исследовательский медицинский центр Российской академии наук» на 2021-2022гг,
утвержденный приказом директора Томского НИМЦ Степановым В.А. от 03.06.2021 г №
62-П (Приложение к настоящему приказу).

2. Приказ от 23.06.2020г. № 105 считать утратившим силу.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего

отделом по учебно-методической работе Мунтян М.В., кассиров и других работников
бухгалтерии, должностные обязанности которых связаны с Перечнем услуг по иным
видам деятельности.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Орзаеву О.В.

5. Делопроизводителю Салминой Л.Р. посредством электронной почты ознакомить
с настоящим приказом: заместителя директора по научной работе Петелину Т.И.,
главного врача Ташкееву Ю.В., главного бухгалтера Орзаеву О.В., заведующего
планово-экономическим отделом Бастракову А.С., заведующего отделом по учебно
методической работе Мунтян М.В., специалиста по учебно-методической работе Гостеву
Т.Е., ученого секретаря Мартынову Е.А., экономистов Зубареву С.В., Колесникову Ю.А.

врио директора М.И. Бессонова

Экономист С.В. Зубарева 1-387

Приложение к приказу

ПРЕЙСКУРАНТ
на консультационно-образовательные услуги в Тюменском кардиологическом

научном центре - филиале Федерального государственного бюджетного научного
учреждения «Томский национальный исследовательский медицинский центр

Российской академии наук»
на 2021-2022 гг.

№ Название услуги Наименование
специальности

Форма
обучения

Стоимость
за один год
обучения,

руб.

1.

Реализация основных профессиональных
образовательных программ высшего
образования -программ ординатуры (за 1 год
обучения)

Кардиология очная 180 000,00

2.

Реализация основных профессиональных
образовательных программ высшего
образования -программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре (за 1 год
обучения)

Клиническая
медицина по

профилю
«Кардиология»

очная 172 000,00